







WTOREK

5 LUTY

1947 - Sejm Ustawodawczy wybiera prezydentem RP towarzysza Bolesława Bierut.

PROGNOZA POGODY

Początkowo zachmurzenie duże z opadami śniegu, w ciągu dnia rozopodnienie postępujące od północy zachodu kraju. Temperatura...

TEATR

PAŃSTWOWY TEATR IM. ST. ŻEROMSKIEGO - Komedja: „Dwa tygodnie w „Raju“ godz. 19.

KINO

„MOSKWA“ - film produkcji polskiej pt. „Załoga“.

„WARSZAWA“ - film produkcji radzieckiej pt. „Pokolenie zwycięzców“.

APTEKI

Apteka społeczna przy ul. Sienkiewicza 49.

RADIO

INFORMACJE

5.05 Wiadomości poranne. 6.00 Powtórzenie wiadomości porannych. 12.04 Dziennik południowy...

AUDYCJE SŁOWNE

6.25 Audycja dla wsi 8.00 Audycja dla klas starszych, szkół podstawowych. 8.55 Audycja szkolna...

MUZYKA

6.35 Pieśni różnych narodów 9.40 Koncert solistów 10.30 Melodie polskie i radzieckie...

NAUKA

6.05 Wazehcena Radłowa: wykład z cyklu „Historia Polski“.

„LUDZIE PIERWSZEGO SZEREGU“

Z okazji 10 rocznicy powstania PPR, Polskie Radio nada liczne audycje: słuchowiska, montaże...

„POZNAJEMY PROJEKT KONSTYTUCJI“

W związku z ogólnonarodową dyskusją nad projektem Konstytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej...

„DZIĘKI WŁADZY LUDOWEJ ODZYSKALISMY ZDROWIE” - piszą chlopi-kuracjusze

Państwo Ludowe otacza coraz pełniejszą opieką zdrowie obywateli. Opieka ta coraz częściej dociera na wieś do chłopów...

Chłop, który dawniej skazywany był na pomoc znanych lekarzy, a o jakimś racjonalnym leczeniu nie mógł nawet marzyć...

Z listów, które napływają do naszej redakcji widać jasno, że pobyt w sanatorium nie tylko wpływa na poprawę zdrowia fizycznego...

Oto co pisze do „Słowa Ludu“ malarzowski chłop Filip Jankowiak. „Wracam ze Szczawnicy, gdzie personel sanatorium

Dalsze polepszenie jakości wyrobów tytoniowych

W wielu laboratoriach przy wytwórniach Polskiego Monopolu Tytoniowego prowadzone są od dłuższego czasu badania...

Zebranie przewodniczących komitetów blokowych w Radomiu

7 bm. o godz. 7 w świetlicy Związku Zawodowego Pracowników Instytucji Samorządowych przy ul. Rwańskiej 16 odbędzie się zebranie...

Przewodniczący komitetów blokowych zapoznają się na zebraniu z instrukcją terenową dla komitetów blokowych...

Notatnik reportera

KILKAKROTNIE już pisaliśmy o konieczności uruchomienia na dworcu kolejowym w Radomiu poczty peronowej.

„SŁOWO LUDU“ - organ Komitetu Wojewódzkiego Partii Robotniczej w Kielcach...

serce od dłuższego czasu i teraz została wysłana przez ZSCH do Krynicy. Opisuje szczegółowo, gdzie mieszka i stwierdza z podziwem...

„Ale nigdy nie mogłam się leczyć“ - pisze. „Dopiero w Polsce Ludowej biedna ludność wiejska może korzystać z sanatoriów...

Komu podlegają bary mleczne

Z dniem 1 stycznia br. powołane zostało w naszym województwie nowe przedsiębiorstwo pod nazwą „Okręgowo-Przedsiębiorstwo Detału i Barów Mlecznych w Kielcach“...

Otoczyć należy opieką ruch współzawodnictwa pracy

W fabryce „Marywil“ w Radomiu od dłuższego czasu Komitet Współzawodnictwa w ogóle nie przejawia żadnej działalności...

Nowe produkty spożywcze przemysłu rolnego i spożywczego

Przemysł rolno i spożywczy przygotowuje się do wypuszczenia na rynek szeregu nowych artykułów spożywczych...

Osiński mistrzem Kielc w tenisie stołowym

W sali Ligi Morskiej w Kielcach odbyły się dwudniowe rozgrywki tenisa stołowego o mistrzostwo miasta...

Odnaczenie pracowników kina »Bałtyk«

W ub. tygodniu odbyła się w Radomiu uroczystość wręczenia dyplomów i książeczek oszczędnościowych pracownikom kina „Bałtyk“...

Mistrzostwa łyżwiarskie Polski

ZAKOPANE. Zakończyła się tu jazda szkolna na mistrzostwach łyżwiarskich Polski w jeździe figurowej...

Z życia partii Odczyt lektora KC PZPR w Radomiu „O projekcie Konstytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej“

Seminarium Wojewódzkiego Koła Prelegentów w Kielcach

Inwalidzi mogą zdobyć zawód

Pod adresem Rady Zakł. fabryki „Marywil“ w Radomiu

Nowy numer miesięcznika »Muzyka«

KULTURA FIZYCZNA I SPORT Sukces zapaśników ZSRR

Polacy zwyciężają w Oberhof

Mistrzostwa łyżwiarskie

Polacy zwyciężają w Oberhof